

|                  |                                            |                  |                              |
|------------------|--------------------------------------------|------------------|------------------------------|
| Dodávateľ:       | GAJOS, s.r.o.                              | Zákazník:        | ELV PRODUKT a.s.             |
| Adresa:          | M. Pišúta 4022<br>031 01 Liptovský Mikuláš | Adresa:          | Nitrianska 3<br>903 12 Senec |
| Kontaktná osoba: | Michalíková Zuzana                         | Kontaktná osoba: | Polakovičová Martina         |
| Mobil:           | +421 948 958 490                           | Mobil:           | 0918240523                   |
| E-mail:          | michalikova@gajos.sk                       | E-mail:          | polakovicova@elv.sk          |
| IČO:             | 36376981                                   | IČO:             | 34110135                     |
| DIČ:             | 2020126152                                 | DIČ:             | 2020363367                   |

Školenia

| Položka objednávky                                                                           | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|---------------|
| Obsluha VTZ ZZ sk. Aa, mostové žeriavy                                                       | 22,- €       | 11 osoba | 242,- €       |
| Viazač Bremien                                                                               | 18,- €       | 11 osoba | 198,- €       |
| Obsluha VTZ ZZ sk. Bf zvislé posúvne brány nad 2.7m                                          | 8,90 €       | 11 osoba | 97,90 €       |
| Obsluha VTZ ZZ sk. Ab pohyblivá pracovná plošina s motor. pohonom a s výškou zdvihu nad 1,5m | 18,50 €      | 2 osoba  | 37,- €        |
| kt. nie je určená na verejnú komunikáciu                                                     |              |          |               |
| Vystavenie dokladu (PLAST)                                                                   | 5,50 €       | 27 osoba | 148,50 €      |
| Spolu bez DPH: 723,40 €                                                                      |              |          |               |

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

|                                                                                        |        |                   |                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|----------------------|
| Počet dní splatnosti od vystavenia faktúry:                                            | 14 dní | Vytvoril:         | Polakovičová Martina |
| Objednávka bola elektronicky schválená zákazníkom v zmysle VOP dňa 15.11.2024 13:37:12 |        | Mobil:            | 0918240523           |
|                                                                                        |        | E-mail:           | polakovicova@elv.sk  |
|                                                                                        |        | Dátum vytvorenia: | 13.11.2024           |